Famuli Equitum trium Ordinum Mi-

litarium non excusantur à collectis , seu gabellis : tr. 7. c. 8. n. 28. p. 56.

Familiam armatam sicut Episcopi , Inquisidores Apostolici habere possunt : tr. 7. c. 9. n. 24. p. 62.

Cætera , quæ hic spectant , invenies in aliis locis.

Familiaritas inter judices , & partes summoperè est nociva : tr. 1. rubr. part. 2. n. 169. p. 40.

Famuli Dæmoni æquiparantur , testante Seneca : tr. 8. palestr. 1. lect. 25. p. 134. col. 1. in fin. ; tot enim sunt famuli , quot inimici : dict. lect. 25. p. 137. col. 2. in fin. ; meliusquè domino pauci inserviunt : ibid. p. 138. col. 2. in princ. E' contra plurimi enumerantur famuli dominis summoperè sidi-
les : dict. lect. 25. p. 136. col. 1. in princ. ; & in p. 134. col. 2. & seqq. exponuntur regulæ à famulis , ut bene reputen-
tur ; & in p. 135. col. 1. in fin. & seqq. aliae enumerantur regulæ à dominis , ut bene æstimentur , observandæ.

Pariliter ancillæ , et si eis æqualiter opus sit , perniciosiores sunt : dict. lect. 25. p. 139. col. 2. in fin.

Famuli uxorati nequaquam sumendi : tr. 8. palestr. 1. lect. 26. p. 149. col. 1. in princ.

Consultius est famulos non castigare ; quod si fiat moderatè fiat : dict. palestr. 1. lect. 25. p. 139. col. 1. in med.

Denique admonentur domini , ut posteà requiescant , & anteà à lecto ex-
eant , quām famuli : tr. 8. palestr. 1. lect. 26. p. 149. col. 1.

Fatui qui sint ? tr. 5. c. 3. n. 34. p. 18. ; ubi quod trahunt adversarios ad Cu-
riam.

Favor. Quod in favorem alicujus intro-
ductum est , non debet in ejus odium retoqueri : tr. 1. l. 1. c. 2. n. 35. p. 80.

Favores introducti ad minorum utili-
tatem , ad maiores non extenduntur : tr. 1. l. 4. c. 13. n. 20. p. 656.

Favor potius judicis , quām juris hodiè
præstat : tr. 3. l. 6. c. 20. n. 12. 13. p. 40.

Felicitas dum adest , adsunt amici ; dum

fugit, fugiunt: *tr. 8. palestr. 1. lect. 19.*
p. 102.

Ad finem usque nullus judicetur felix:
tr. 8. palestr. 3. lect. 10. p. 413. col. 2. in-
fin. & p. 414 & lect. 13. p. 444. in med.
& lect. 15. p. 468. & seq.

Qui felicitates, vulgo *Acertos*, de se
ipso confidit, potius superbus, quam
sapiens est: *tr. 8. palestr. 1. lect. 2. p. 4.*
col. 1.

Feriae. Illarum tempore cognitio suspe-
cti tutoris quit agitari: *tr. 3. l. 8. c. 5.*
n. 32. p. 305.

Diebus feriatis judicia exerceri neque-
unt: *tr. 3. l. 3. c. 4. n. 20. p. 98.*

Terminus continuus continuo currit,
tamen diebus juridicis, quam feriatis:
tr. 3. l. 3. c. 16. n. 3. p. 147.

Tempore feriarum lites conquiescunt:
tr. 5. c. 20. n. 42. p. 44.; aliquibus ex-
ceptis, de quibus *ibidem*: tempore
tamen feriarum possunt tuores, cu-
ratoresvè dari, amoveri, & excusa-
ri, quia sunt actus voluntariae juris-
dictionis: *tr. 3. l. 3. c. 4. n. 19. 21. p. 98.* &
tr. 5. c. 20. n. 43. p. 44.

In diebus feriatis, si periculum est in
mora, confici possunt omnes actus
judiciales: *tr. 6. l. 6. c. 18. n. 11. p. 385.*
ideoquè, urgente necessitate, etiam
in diebus feriatis in honorem Dei ap-
poni potest recusatio: *dict. c. 18. n. 10.*
p. 385.

Fictio non debet plus operari, quam
veritas: *tr. 2. l. 4. c. 3. n. 22. p. 345.*

Fingens, se esse, vel non esse aliquid,
privilegio concessò illi qualitati,
quam fixit, non fruitur: vide verb.
Mendax.

Fideicommissarius universalis de dolo,
& latâ culpâ tenetur; particularis ve-
rò de levi, & levissimâ tantum: *tr. 4.*
l. 7. c. 8. n. 6. p. 172.; cavere debet pro
restituendis pecuniis, & mobilibus,
quæ usu consumuntur: *n. 7.*; legalis
administrator est: *n. 12. p. 172.*; ejus
cura maior esse debet, tutoris, cu-
ratorisvè curâ: *n. 13. p. 173.*; cum
maiis jus habeat usufructuario, &

verus dicatur dominus: *num. 14. 15.*
p. 173.

Quas expensas fideicommissarius repe-
tit? *tr. 4. l. 7. c. 8. à num. 29. ad 39. p.*
174.

Fideicommissarius, qui promisit resti-
tuere hæreditatem filio spuriō, an va-
leat in conscientiâ bona retinere? *tr.*
2. l. 1. c. 6. à n. 32 p. 52. Et è contra,
an possit spurius rectâ conscientiâ re-
tinere, quæ illi fideicommissarius tra-
dit? *ibi à n. 36 p. 53.*

Fideicommissum vires hæreditatis exce-
dere non debet: *tr. 1. l. 2. c. 10. n. 39.*
p. 237.

Appellatione fideicommissi, tam uni-
versale, quam particolare venit: *tr.*
1. l. 3. c. 3. n. 6. p. 289.

Hæres gravatus de fideicommissum re-
stituendo, inventarium confiscare, &
defuncti debita solvere tenetur: *tr.*
1. l. 3. c. 2. n. 1. p. 282.; maximè si est
gravatus restituere post mortem: *ibi*
n. 2.; &, si non solvat, adstringitur
solvere ejus hæres: *n. 3.*; hæres tamen
gravatus non tenetur fructus perce-
ptos imputare in debit solutis: *n. 4.*
potest credita propria, quæ contra
defunctum habebat, deducere: *n. 5.*
à fideicommissario cogi valet, ut in-
ventarium confisciat: *n. 6.*; sed si fa-
cerit hæres purè gravatus, & illico
hæreditatem restituat, neque in-
ventarium confiscare cogitur, neque
debita hæreditaria persolvere: *n. 7.*
si autem penes gravatum Trebeliani-
ca remanserit, aliquavè hæreditatis
pars, tunc pro illa parte ad hæredi-
taria debita obstringitur: *n. 8.*; secùs
si testatoris judicio remansit apud
eum res aliqua certa: *n. 9. p. 283.*
imò fideicommissarius sine inventa-
rio hæreditatem recipiens, ultrà vi-
res etiam tenetur: *n. 11.*; secùs si fa-
cto inventario hæreditatem accipiat:
n. 12. Hæres purè gravatus, dum hæ-
reditatem non restituit, à creditori-
bus conveniri potest: *n. 13. p. 284.*
& in isto casu potest bona hæredita-
tis